ВОСГОЧНО-  СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ ГСКОДАРСГВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

елх, 20гЗ_г.
г. Иркутск

О режиме обучающихся
в 2023-2024 учебном году

В целях совершенствования организации учебного процесса на 2023/2024
учебный года о б я з ы в а ю :

1. Ввести для обучающихся по программам среднего профессионального
образования и высшего образования в действие режим занятий
продолжительностью академического часа 45 минут (Приложение).

2. Зам.декана факультетов Жигаревой О.Л. и Копыловой К.А. ознакомить
обучающихся с режимом занятий.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
учебного отдела Сенчукову И.А.

№  //? //&

Директор А.С. Степаненко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Степаненко Алексей Сергеевич
Должность: Директор восточно-сибирского филиала
Дата подписания: 25.10.2023 17:18:10
Уникальный программный ключ:
0457438103e28d969245527173904e69f7d7bb51

Проект приказа вносит и исполнитель
Начальник учебного отдела
89027669671 И.А. Сенчукова

Лист рассылки:
ЮФ
ФНО
Учебный отдел

Приложение
к распоряжению директора ВСФ ФГБОУВО «РГУП»

от « £ ?  у>а̂ /тустс-, с?ог№
/

РЕЖИМ ЗАНЯТИЙ ОБУЧАЮЩИХСЯ

№  пары Время
1) 8:30-10:00
2) 10:10-11:40
3) 12.20-13.50
4) 14:00-15:30
5) 16:10-17:40
6) 17:50-19:20
7) 19:30-21:00

(для обучающихся заочной формы обучения)